
Uchwała nr _ 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

CONSOLE LABS S.A. z siedzibą w Gdańsku (dalej: Spółka) 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania Daniela Wesołowskiego do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej  

Działając na podstawie art. 385 § 1 i art. 386 Kodeksu spółek handlowych oraz § 14 ust. 3-5 Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Pana Daniela Wesołowskiego do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Uchwała nr _ 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

CONSOLE LABS S.A. z siedzibą w Gdańsku (dalej: Spółka) 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania Michała Ciszewskiego do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej  

Działając na podstawie art. 385 § 1 i art. 386 Kodeksu spółek handlowych oraz § 14 ust. 3 Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Pana Michała Ciszewskiego do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Uchwała nr _ 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

CONSOLE LABS S.A. z siedzibą w Gdańsku (dalej: Spółka) 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania Szymona Anioła do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej  

Działając na podstawie art. 385 § 1 i art. 386 Kodeksu spółek handlowych oraz § 14 ust. 3 Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 



§ 1 

Powołuje się Pana Szymona Anioła do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 


